
albixon@albixon.cz www.ALBIXON.cz

Vážení rodiče,
nabízíme Vám i Vašemu dítěti jistotu dobrého zaměstnání ve společnosti 
ALBIXON a.s. a zároveň finanční podporu při studiu.

Váš syn nebo dcera se podílí na výrobě produktů, které přinášejí lidem RADOST 
a RELAX. A navíc neskončí v továrně na lince u pásu.

Líbí se Vám ta představa? TAK NA NIC NEČEKEJTE.
Zájemcům o práci u nás dokonce nabízíme MĚSÍČNÍ STIPENDIUM při studiu 
až do výše 2 500 Kč měsíčně. 

Máte o stipendium zájem? Potřebujete více informací? Kontaktujte nás.

Iveta Bajgarová
Specialista vzdělávání
 
775 890 953
Iveta.Bajgarova@albixon.cz

Pro 3leté studijní obory      Pro 4leté studijní obory

1 500 Kč ve 2. ročníku   1 500 Kč ve 3. ročníku

2 500 Kč ve 3. ročníku 2 500 Kč ve 4. ročníku

Váš syn nebo dcera pracují v ALBIXON a.s., který: 
 

 je největším výrobcem a dodavatelem bazénů v ČR
 je největším dodavatelem zastřešení v Evropě
 v loňském roce zdvojnásobil produkci a výrobu bude rozšiřovat i nadále
 své produkty dodává do 93 zemí světa
 má cíl být světovou jedničkou ve výrobě bazénů a zastřešení

 Servisní technik
 Montážní technik
 Operátor CNC
 Elektrikář 

 Údržbář
 Instalatér
 Technik zaměřovač
 Reklamační technik

PŘEDSTAVTE SI TO

PŘEDSTAVTE SI TO

KDO SE U NÁS VE VÝROBĚ 
UPLATNÍ?

NA NIC NEČEKEJTE

STIPENDIJNÍ PROGRAM


